
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. СУНЖА 
им. ПОЛКОВНИКА АВИАЦИИ Р.А. БЕДОЕВА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ 
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

О наставничестве

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 
профессионального становления молодых педагогов приказываю:

1. Назначить учителя истории и обществознания Хугаева Ахсарбека 
Маркозовича наставником учителя физической культуры Головахинй 
Зарины Арртуровны, не имеющим опыт работы на уровне основного общего 
образования, с 01.09.2023 г.

2. Назначить директора Хугаева А.М. ответственной за:

молодому учителю;
• взаимопосещение уроков и воспитательных мероприятий в 

течении учебного года;
• периодически проводить совещание педагога-наставника и 

учителей.

П Р И К А З

от «01» сентября 2023 г. № 86/1

оказание консультативной и методической помощи

3. Контроль за испс оставляю за собой.

Директор школы:
'

С приказом ознакомл_„„^,ч Головахина З.А.


